
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 SUCESIÓN No. 2022-00191 GUSTAVO GARZÓN GARZÓN
JOSÉ FLAMINIO GARZÓN 

SÁNCHEZ

APRUEBA INVENTARIOS Y 

DECRETA PARTICIÓN

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

REQUERIMIENTO

EJECUTIVO No. 2019-00076 VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO

EJECUTIVO No. 2017-00056 BANCO DE BOGOTÁ S.A. ACEPTA RENUNCIAJOSÉ BENEDICTO BOLÍVAR LIMAS

EJECUTIVO No. 2022-00227 GLORIA ESPERANZA HERRERA VARGAS
JOSÉ ELEIÉCER FERNÁNDEZ Y 

OTRA
AUTO EJECUCIÓN

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZÓN - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO:   016

FECHA DEL AUTO: 10 DE MAYO DE 2024 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 14 DE MAYO DE 2024

PROCESO DEMANDANTE/ACCIONANTE DEMANDADO/CAUSANTE DECISIÓN 

LUIS ALBERTO SÁNCHEZ GORDILLO Y 

OTRA

HERED. INDET. DE JOAQUÍN 

GORDILLO Y OTRA E INDET.

COMISORIO 189 (005) FLOR MARÍA VANEGAS LARGO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
FELICIANO ROMERO SÁNCHEZ Y 

OTRO
EJECUTIVO No. 2018-001728

EJECUTIVO No. 2018-00250

PERTENENCIA No. 2022-00193

EJECUTIVO No. 2012-00102

EDITH JOHANA LÓPEZ GÓMEZ

CENAIDA SEGURA PINZÓN

FLOR ALBA ROMERO GARZÓN Y 

OTRO

SUCESIÓN No. 2022-00139 BERTILDE ROMERO GARZÓN

EJECUTIVO No. 2017-00120 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CANAPRO O.C.F.

EJECUTIVO No. 2017-00229 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JAIRO PEDRAZA GUEVARA

EJECUTIVO No. 2021-00284                                               BANCOLOMBIA S.A.  
JORGE ALCÍDES HERNÁNDEZ 

HERNÁNDEZ

JOSÉ ANTONIO ABRIL SÁNCHEZ

ACEPTA RENUNCIA

RESUELVE MEMORIAL

ANA SILVIA GRZÓN VIUDA DE 

ROMERO

ACEPTA RENUNCIA

ACEPTA RENUNCIA

REQUERIMIENTO

FIJA HONORARIOS

FIJA FECHA

TOMA NOTA REMANENTE

ACEPTA RENUNCIA
CARLOS ALBERTO MORENO 

PEDRAZA Y OTRO



14

15

16

17

18

19

20

21

EJECUTIVO No. 2017-00240 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. LUIS ARTURO SUÁREZ SUÁREZ ACEPTA RENUNCIA

SUCESIÓN No. 2020-00038 MIRYAM RODRÍGUEZ SÁNCHEZ  
JOSEFINA SÁNCHEZ DE 

RODRÍGUEZ

APRUEBA INVENTARIOS Y 

DECRETA PARTICIÓN

EJECUTIVO No. 2013-00107 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA URIEL MOLINA ARANDIA TERMINACIÓN 

RECHAZA DEMANDAPERTENENCIA No. 2024-00070
PEDRO FERNANDO MARTÍNEZ CASALLAS 

Y OTROS

LUIS RIAÑO RUGE E 

INDETERMINADOS

DIVISORIO No. 2023-00167 MARÍA ELVIRA CASTIBLANCO GARZÓN
SANDRA EDITH CATIBLANCO 

GARZÓN Y OTROS
TERMINACIÓN 

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY 14 DE MAYO DE 2024 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00am)
                                 

                                  REPÚBLICA DE COLOMBIA

                                RAMA JUDICIAL

                                  JUZGADO PROMISCUO

                               MUNICIPAL

                                VILLAPINZÓN - 

                                CUNDINAMARCA
LAURA MILENA CÁRDENAS PARRA 

SECRETARIA JUDICIAL

COMISORIO 004 GUILLERMO LADINO BARRANTES
LUIS EDUARDO SEGURA MUÑÓZ Y 

OTRO
FIJA FECHA

EJECUTIVO No. 2018-00178 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. NANCY IDALÍ MOLINA CETINA ACEPTA RENUNCIA

VERBAL DE SIMULACIÓN No. 

2023-00202
AMPARO HIDALGO BOCANÚMEN

LINA PAOLA HEREDIA SERRANO Y 

OTRO
TRASLADO


