	JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZÓN - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO: 016					
	FECHA DEL AUTO: 10 DE MAYO DE 2024 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 14 DE MAYO DE 2024					
	PROCESO	DEMANDANTE/ACCIONANTE	DEMANDADO/CAUSANTE	DECISIÓN		
1	SUCESIÓN No. 2022-00139	BERTILDE ROMERO GARZÓN	ANA SILVIA GRZÓN VIUDA DE ROMERO	FIJA HONORARIOS		
2	EJECUTIVO No. 2017-00120	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CARLOS ALBERTO MORENO PEDRAZA Y OTRO	ACEPTA RENUNCIA		
3	COMISORIO 189 (005)	FLOR MARÍA VANEGAS LARGO	CENAIDA SEGURA PINZÓN	FIJA FECHA		
4	EJECUTIVO No. 2018-00250	CANAPRO O.C.F.	EDITH JOHANA LÓPEZ GÓMEZ	RESUELVE MEMORIAL		
5	EJECUTIVO No. 2018-001728	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	FELICIANO ROMERO SÁNCHEZ Y OTRO	ACEPTA RENUNCIA		
6	EJECUTIVO No. 2012-00102	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	FLOR ALBA ROMERO GARZÓN Y OTRO	ACEPTA RENUNCIA		
7	PERTENENCIA No. 2022-00193	LUIS ALBERTO SÁNCHEZ GORDILLO Y OTRA	HERED. INDET. DE JOAQUÍN GORDILLO Y OTRA E INDET.	REQUERIMIENTO		
8	EJECUTIVO No. 2017-00229	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JAIRO PEDRAZA GUEVARA	ACEPTA RENUNCIA		
9	EJECUTIVO No. 2021-00284	BANCOLOMBIA S.A.	JORGE ALCÍDES HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ	REQUERIMIENTO		
10	EJECUTIVO No. 2019-00076	VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO	JOSÉ ANTONIO ABRIL SÁNCHEZ	TOMA NOTA REMANENTE		
11	EJECUTIVO No. 2017-00056	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	JOSÉ BENEDICTO BOLÍVAR LIMAS	ACEPTA RENUNCIA		
12	EJECUTIVO No. 2022-00227	GLORIA ESPERANZA HERRERA VARGAS	JOSÉ ELEIÉCER FERNÁNDEZ Y OTRA	AUTO EJECUCIÓN		
13	SUCESIÓN No. 2022-00191	GUSTAVO GARZÓN GARZÓN	JOSÉ FLAMINIO GARZÓN SÁNCHEZ	APRUEBA INVENTARIOS Y DECRETA PARTICIÓN		

14	SUCESIÓN No. 2020-00038	MIRYAM RODRÍGUEZ SÁNCHEZ	JOSEFINA SÁNCHEZ DE RODRÍGUEZ	APRUEBA INVENTARIOS Y DECRETA PARTICIÓN
15	EJECUTIVO No. 2017-00240	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS ARTURO SUÁREZ SUÁREZ	ACEPTA RENUNCIA
16	COMISORIO 004	GUILLERMO LADINO BARRANTES	LUIS EDUARDO SEGURA MUÑÓZ Y OTRO	FIJA FECHA
17	VERBAL DE SIMULACIÓN No. 2023-00202	AMPARO HIDALGO BOCANÚMEN	LINA PAOLA HEREDIA SERRANO Y OTRO	TRASLADO
18	PERTENENCIA No. 2024-00070	PEDRO FERNANDO MARTÍNEZ CASALLAS Y OTROS	LUIS RIAÑO RUGE E INDETERMINADOS	RECHAZA DEMANDA
19	EJECUTIVO No. 2018-00178	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NANCY IDALÍ MOLINA CETINA	ACEPTA RENUNCIA
20	DIVISORIO No. 2023-00167	MARÍA ELVIRA CASTIBLANCO GARZÓN	SANDRA EDITH CATIBLANCO GARZÓN Y OTROS	TERMINACIÓN
21	EJECUTIVO No. 2013-00107	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	URIEL MOLINA ARANDIA	TERMINACIÓN

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY 14 DE MAYO DE 2024 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00am)

LAURA MILENA CÁRDENAS PARRA SECRETARIA JUDICIAL



REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL VILLAPINZÓN -CUNDINAMARCA